٭   ٭   ٭
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2014 года										№ 47
с. Маяк

Об определении помещений безвозмездно предоставляемых для проведения публичных агитационных мероприятий для зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк»; главы Нанайского муниципального района; депутатов районного Собрания депутатов, депутатов в Законодательную Думу Хабаровского края.

В соответствии со статьёй 66 Избирательного кодекса Хабаровского края, в целях информационного обеспечения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк»; главы Нанайского муниципального района; депутатов районного Собрания депутатов, депутатов в Законодательную Думу Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выделить для проведения агитационных публичных мероприятий по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк»; главы Нанайского муниципального района; депутатов районного Собрания депутатов, помещение сельской библиотеки села Маяк; актовый зал МКОУ СОШ с. Маяк  по адресу: улица Центральная дом 23А. до 09.09.2014 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Маяк».

Глава сельского поселения					     	   А.Н. Ильин

 ٭   ٭   ٭
1